עוד אציין, כי בחנתי גם את העונשים שהוטלו על הנאשם ואף מצד זה לא מצאתי כל חשש לעיוות דין. מדובר בעבירות
ובנסיבות חמורות, עת נכנס הנאשם לצומת בחוסר זהירות רבתי. עונש הפסילה שהוטל עליו, הינו עונש הפסילה

המינימלי הקבוע בחוק על נהיגה רשלנית. גם יתר רכיבי הענישה הוטלו על הצד הנמוך.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשע"ו, 28 אוקטובר 2015, בהעדר